
Městský úřad Nové Město na Moravě
Kancelář vedoucího úřadu

Vratislavovo náměstí 103,
59231 Nové Město na Moravě

Váš dopis značky/ze dne
/24 .4 .2 020

Naše značka
MUNMNM/J 3075/2020-J

Vážená paní,
k Vaší žádosti ze dne 24.4.2020 Vám sdělujeme, že se úředníci při vyřizování jednotlivých podání
řídí především zák. č. 500/2004 Sb., správní řád, v platném znění, zák. č. 280/2009 Sb, daňový
řád, v platném znění a dalšími právními předpisy, které upravují jednotlivé specifické oblasti výkonu
státní správy a samosprávy, podle toho, které agendy vykonávají. Kontrola dodržování lhůt je pak
prováděna jak ze strany příslušných vedoucích úředníků v rámci běžné pracovní agendy, tak ze
strany nadřízených orgánů (např. krajský úřad, Ministerstvo vnitra CR apod.). Na základě těchto
systémových opatření lze, v případech prokázaného a zaviněného nedodržení zákonných lhůt, řešit
jednotlivé případy formami, které uvádíte ve své žádosti, a to v souladu s příslušnými právními
předpisy (zejm. zák. č. 262/2006 Sb., zákoník práce, v platném znění, zák. č. 312/2002 Sb., o
úřednících, v platném znění) a prováděcími předpisy.
S pozdravem

Mgr. Petr Hanych v. r.
tajemník

Vyřizuje/linka Nové Město na Moravě
Mgr. Petr Hanych / 566 598 30.4.2020
3J0

TELEFON FAX E-MAIL

566598300 566598305 postanmnm.cz

BANKOVNÍ SPOJENÍ IČ / DIČ ÚŘEDNÍ DNY

KB Žd‘ár nad Sázavou 00294900 Po: 8 - I 8°°

č.ú. 19-1224751/0100 CZ00294900 St: 8 - 17°

Čt: 8° - 1400


